



221520344820

检验报告

No: WT23110003

样品名称: 种植屋面用耐根穿刺防水卷材

规格型号: SBS II PY PE PE 4 10

委托单位: 潍坊英凯防水材料有限公司

检验类别: 型式检验

山东省建筑防水材料质量检验中心



山东省建筑防水材料质量检验中心检验报告

No:WT23110003

共 2 页 第 1 页

样品名称	种植屋面用耐根穿刺防水卷材	检验类别	型式检验
规格型号	SBS II PY PE PE 4 10	商 标	/
委托单位	潍坊英凯防水材料有限公司	质量等级	/
委托单位地址	/	委托日期	2023-11-01
生产单位	/	委 托 人	郑金光
抽样地点	/	样品数量	2m
抽样基数	/	样品编号	WT23110003
样品特性和状态	表面平整, 无孔洞	样品原编号	/
检验数量	2m	生产日期	/
检验地点	山东省建筑防水材料质量检验中心	检验日期	2023.11.01~2023.11.16
检验要求	可溶物含量、耐热性、低温柔性、不透水性、拉力、延伸率、热老化		
检验环境条件	温度: 21.0~25.0 °C 相对湿度: 46~48 % 气压: —— MPa ☐ 按标准要求		
评价依据	GB/T 35468-2017、GB 18242-2008		
检验依据	GB/T 328.26-2007、GB 18242-2008、GB/T 328.11-2007、GB/T 328.14-2007、GB/T 328.10-2007、GB/T 328.8-2007		
检验结论	经检验, 所检项目符合GB 18242-2008要求。 (盖章) 签发日期: 2023年 11 月 16 日		
备 注	无备样, 仅对来样负责。		

编制: 孙爱花

审核: 杨洪

签发: 李敏敏

山东省建筑防水材料质量检验中心检验报告附页

No:WT23110003

共 2 页 第 2 页

序号	检验项目	标准指标	实测值	单项判定	检验方法	备注
1	可溶物含量, g/m ²	≥2900	2961	符合	GB/T 328.26-2007 GB 18242-2008	/
2	耐热性(105℃, 120min) 上表面, mm 下表面, mm 试验现象	≤2 ≤2 无流淌、滴落	0.20 0.17 无流淌、滴落	符合	GB/T 328.11-2007	/
3	低温柔性 上表面 下表面	-25℃, 无裂缝 -25℃, 无裂缝	无裂缝 无裂缝	符合	GB/T 328.14-2007 GB 18242-2008	/
4	不透水性	0.3MPa, 30min, 不透水	不透水	符合	GB/T 328.10-2007 GB 18242-2008	/
5	拉力 最大峰拉力, N/50mm 纵向 横向 试验现象	≥800 ≥800 拉伸过程中, 试件中部 无沥青涂盖层开裂或与 胎基分离现象	1060 890 拉伸过程中, 试件中部 无沥青涂盖层开裂和与 胎基分离现象	符合	GB/T 328.8-2007 GB 18242-2008	/
6	延伸率 最大峰时延伸率, % 纵向 横向	≥40 ≥40	48 59	符合	GB/T 328.8-2007 GB 18242-2008	/
7	热老化 拉力保持率, % 纵向 横向 延伸率保持率, % 纵向 横向 低温柔性 上表面 下表面 尺寸变化率, % 质量损失, %	≥90 ≥90 ≥80 ≥80 -20℃, 无裂缝 -20℃, 无裂缝 ≤0.7 ≤1.0	96 97 100 98 无裂缝 无裂缝 0.5 0.6	符合	GB/T 328.8-2007 GB/T 328.14-2007 GB 18242-2008	/

以下空白